
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej powierzonego mienia wchodzącego w skład 
Zespołu Obiektów Nr I w sposób uproszczony polegający na porównaniu danych ewidencyjnych ze 
stanem faktycznym w terminie od dnia 29.08.2022 r. do 31.08.2022 r. 

§ 2.  

Stroną przekazującą jest Kierownik Zespołu Obiektów Nr I Michał Paruch, stroną przyjmującą jest 
Kierownik Aquaparku Maciej Chuchnowski. 

§ 3.  

Powołuję zespoły spisowe w składzie: 

I. Zespół spisowy – inwentaryzacja w dniu 29 sierpnia 2022 r. obiekt pływalnia wraz 
z siłownią i wypożyczalnią rowerów: 

1. Agnieszka Iwanowska – przewodniczący zespołu spisowego, 

2. Tomasz Lebioda – członek, 

3. Marta Szeszko – członek, 

4. Zenon Rytwiński. 

II. Zespół spisowy – inwentaryzacja w dniu 30 sierpnia 2022 r. obiekt hala przy ul. Wojska 
Polskiego 2: 

1. Małgorzata Bolanowska – przewodniczący zespołu spisowego, 

2. Monika Butkiewicz – członek, 

3. Ewa Taraszkiewicz – członek, 

4. Zenon Rytwiński. 

III. Zespół spisowy – inwentaryzacja w dniu 31 sierpnia 2022 r. obiekt stadion 
lekkoatletyczny przy ul. Wojska Polskiego 17: 

1. Beata Kalinowska – przewodniczący zespołu spisowego, 

2. Aneta Walendykiewicz – członek, 

3. Paweł Cimochowski – członek 

4. Zenon Rytwiński. przy udziale: 

1. Michała Parucha – Kierownika Zespołu Obiektów Nr I 

2. Macieja Chuchnowskiego - Kierownika Aquaparku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FCF59B-B4A2-4261-9A6F-DE4C50979180. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1. środki trwałe, 

2. pozostałe środki trwałe, 

3. wyposażenie niskocenne, 

4. materiały, 

5. wartości niematerialne i prawne. 

§ 5.  

Zobowiązuje się zespół spisowy do: 

1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osoby przekazującej i przyjmującej. 

2. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 
postępowania określonych w Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 
i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 20/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 roku. 

3. Dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6.  

Zobowiązuję Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej, powołanej Zarządzeniem nr 
44/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 23 listopada 2020 roku, do 
przeprowadzenia weryfikacji różnic inwentaryzacyjnych, sporządzenia protokołu z wyników 
inwentaryzacji i różnic inwentaryzacyjnych, przedstawienia wniosków dotyczących ich rozliczenia, 
a także sporządzenia sprawozdania z przebiegu inwentaryzacji, uzyskania akceptacji Głównego 
Księgowego i przedstawienia do zatwierdzenia Dyrektorowi w terminie do 01 września 2022 roku. 

§ 7.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FCF59B-B4A2-4261-9A6F-DE4C50979180. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Cyfra rzymska I
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Paragraf 3 Ustęp 4 Cyfra rzymska III


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-08-24T11:49:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




